MARIE REPASS' TARIFS 2026

REPASSAGE (au Kilo)

Repassage Chemise sur cintre

Repassage Chemise Pliée

Repassage Chemisier, Corsage, Jupe, Blouse, Pantalon sur cintre

Repassage Chemisier Pliée

Repassage Robe, Veste

LAVAGE- PLIAGE KG

LAVAGE REPASSAGE AU KG

Lavage-repassage Chemise sur cintre
Lavage-repassage Chemise Pliée
Lavage Repassage Chemisier, Corsage, Jupe, Blouse, Pantalon sur cintre

Lavage-repassage Robe, Veste

LAVAGE NETTOYAGE A SEC LA PIECE
chemise
Chemisier
Pantalon
Veste
Costume - Tailleur
Cravate
Chapeau, Casquette
Jupe
Jupe Plissée
Robe
Robe de Soirée a partir de
Robe de Mariée a partir de
Pull, Gilet
Echarpe, Chale
Gant
Blouson, Anorak
Manteau, Imperméable
Doudoune
Couette Synthétique
Couette Plume a partir de
Oreiller Synthétique
Oreiller Plume
Dessus de Lit
Couverture
Housse Canapé
Housse Cousin < 30cm
Housse Cousin entre 30 et 60 cm
Housse Cousin > 60 cm
Rideau - Le Panneau (a Partir LE M?)
Voilage - Le Panneau (a Partir LE M?)
Tapis le M?
Foulard
Pantalon Ski
Combinaison Ski
Nappe
Nettoyage Daim (a Partir de)
Nettoyage Cuir (a Partir de)

FRAIS DE LIVRAISON

Tarifs
10,60 €

3,80 €
4,50 €

4,10 €

4,80 €
510 €

8,90 €

12,90 €

4,50 €
510 €
4,80 €
7,00 €

510 €
5,50 €
8,50 €
8,50 €
17,00 €
6,00 €
6,00 €
7,00 €
8,70 €
15,00 €
17,00 €
50,00 €
7,00 €
5,00 €
5,00 €
15,00 €
20,00 €
20,00 €
25,00 €
31,00 €
6,00 €
8,00 €
15,00 €
15,00 €
21,00 €
4,50 €
7,00 €
10,50 €
15,00 €
15,00 €
14,00 €
6,00 €
11,00 €
15,00 €
9,00 €
60,00 €
60,00 €

6,50 €

Tarifs
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	TARIFS

