

MARIE REPASS' TARIFS 2026

	Tarifs	Tarifs
REPASSAGE (au Kilo)	10,60 €	<i>a</i>
Repassage Chemise sur cintre	3,80 €	<i>n</i>
Repassage Chemise Pliée	4,50 €	<i>s</i>
Repassage Chemisier, Corsage, Jupe, Blouse, Pantalon sur cintre	4,10 €	
Repassage Chemisier Pliée	4,80 €	
Repassage Robe, Veste	5,10 €	
LAVAGE- PLIAGE KG	8,90 €	<i>v</i>
LAVAGE REPASSAGE AU KG	12,90 €	<i>n</i>
Lavage-repassage Chemise sur cintre	4,50 €	
Lavage-repassage Chemise Pliée	5,10 €	
Lavage Repassage Chemisier, Corsage, Jupe, Blouse, Pantalon sur cintre	4,80 €	
Lavage-repassage Robe, Veste	7,00 €	
LAVAGE NETTOYAGE A SEC LA PIECE		<i>P</i>
chemise	5,10 €	<i>f</i>
Chemisier	5,50 €	<i>.</i>
Pantalon	8,50 €	<i>i</i>
Veste	8,50 €	
Costume - Tailleur	17,00 €	
Cravate	6,00 €	
Chapeau, Casquette	6,00 €	
Jupe	7,00 €	
Jupe Plissée	8,70 €	
Robe	15,00 €	
Robe de Soirée a partir de	17,00 €	
Robe de Mariée a partir de	50,00 €	
Pull, Gilet	7,00 €	
Echarpe, Châle	5,00 €	
Gant	5,00 €	
Blouson, Anorak	15,00 €	
Manteau, Imperméable	20,00 €	
Doudoune	20,00 €	
Couette Synthétique	25,00 €	
Couette Plume a partir de	31,00 €	
Oreiller Synthétique	6,00 €	
Oreiller Plume	8,00 €	
Dessus de Lit	15,00 €	
Couverture	15,00 €	
Housse Canapé	21,00 €	
Housse Cousin < 30cm	4,50 €	
Housse Cousin entre 30 et 60 cm	7,00 €	
Housse Cousin > 60 cm	10,50 €	
Rideau - Le Panneau (à Partir LE M ²)	15,00 €	
Voilage - Le Panneau (à Partir LE M ²)	15,00 €	
Tapis le M ²	14,00 €	
Foulard	6,00 €	
Pantalon Ski	11,00 €	
Combinaison Ski	15,00 €	
Nappe	9,00 €	
Nettoyage Daim (à Partir de)	60,00 €	
Nettoyage Cuir (à Partir de)	60,00 €	
FRAIS DE LIVRAISON	6,50 €	